
 
 

                

    
                
              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
 
 
 
 
 

   

     

CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it 
WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 
 
 

Avviso di selezione n° CNR-IEIIT-022-2024-MI 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITA’ RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PROGETTO “TREES MAG - 
MODELLING OF PLANT RESPONSES TO VARYING MAGNETIC FIELDS: THE SEARCH FOR A PLANT 
MAGNETORECEPTOR” (PRIN 2022 2022ENLMBY), CUP B53D23008060006; 

Tipologia di Assegno: A) Professionalizzanti 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 Visto il disciplinare (29/11/2013) per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca 

del CNR; 
 Visti gli Artt. 6 e 11 dell’Avviso di selezione n. CNR-IEIIT-022-2024-MI, pubblicato nel sito Internet del 

CNR www.urp.cnr.it del MUR e dell’Istituto www.ieiit.cnr.it;  
 

DISPONE 
 
che la Commissione esaminatrice sia così costituita: 
 
Membri effettivi: 
 
Dott.ssa Marta Parazzini Prima Ricercatrice - CNR-IEIIT 
  marta.parazzini@cnr.it 
 
 
Dott. Francesco Malandrino Primo Ricercatore - CNR-IEIIT 
 francesco.malandrino@cnr.it 
 
 
Dott.ssa Ada Vittoria Bosisio Ricercatrice - CNR-IEIIT 
 adavittoria.bosisio@cnr.it@cnr.it 
 
 
Membri supplenti: 
 
Dott. Stefano Scanzio Primo Ricercatore - CNR-IEIIT 
 stefano.scanzio@cnr.it 
 
Dott.ssa Gabriella Tognola Dirigente di Ricerca - CNR-IEIIT 
 gabriella.tognola@cnr.it 
  
Segretario Funzionario - CNR-IEIIT 
Dott. Raffaele Rosamilia raffaele.rosamilia@cnr.it 
 
 

PA
RT

IT
A 

IV
A 

N
. 0

21
18

31
10

06
  -

  C
O

D
IC

E 
FI

SC
AL

E 
N

. 8
00

54
33

05
86

 



 
 

                

    
                
              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
 
 
 
 
 

   

     

CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it 
WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

 
Detta Commissione è incaricata di effettuare la selezione pubblica dei candidati mediante valutazione 
comparativa degli stessi e di redigere i verbali contenenti i giudizi e la votazione espressi per ciascun 
candidato. L'elenco dei candidati con l'indicazione della votazione da ciascuno riportata nel colloquio sarà 
affisso nel medesimo giorno all'albo della sede di esame. La graduatoria sarà disponibile sul sito 
http://www.urp.cnr.it. Si incarica il segretario di convocare la prima riunione della commissione 
esaminatrice.                                       
 
 
 
 

 
Il Direttore 

Ing. Paolo Giuseppe Ravazzani 


		2024-09-17T13:59:59+0200
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




